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Министерството за труд и социјална политика објави нов Правилник за висината на
трошоците за извршување на стручни работи за безбедност при работа. Истиот може да
го преземете овде .
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